
МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА - ГРУПА Б – СЕЗОНА 2022/23 – ТАБЕЛА 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 2 2 0 0 45 22 23 6 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 2 1 0 1 54 58 -4 3 

3 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 1 0 0 1 23 32 -9 0 

4 ЖРК КУМАНОВО 1 0 0 1 0 10 -10 0 

 

 

ПРОЛЕТЕН ДЕЛ 

 

 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА - ГРУПА Б – СЕЗОНА 2022/23 – РАСПОРЕД И РЕЗУЛТАТИ 

Коло Датум Домаќин Резултат Гостин 

1 

 ЖРК МЕТАЛУРГ   СЛОБОДЕН 

21.12.2022 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 10 0 ЖРК КУМАНОВО 

 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР   СЛОБОДЕН 

2 

 СЛОБОДЕН   ЖРК КУМАНОВО 

17.12.2022 ЖРК МЕТАЛУРГ 32 (17) 23 (13) РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

 СЛОБОДЕН   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

3 

 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР   СЛОБОДЕН 

24.12.2022 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 35 (19) 22 (12) ЖРК МЕТАЛУРГ 

 ЖРК КУМАНОВО   СЛОБОДЕН 

4 

     

11/12.03.2023 ЖРК МЕТАЛУРГ   ЖРК КУМАНОВО 

11/12.03.2023 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

5 

 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК   СЛОБОДЕН 

18/19.03.2023 ЖРК КУМАНОВО   РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

 СЛОБОДЕН   ЖРК МЕТАЛУРГ 

6 

 СЛОБОДЕН   ЖРК МЕТАЛУРГ 

25/26.03.2023 ЖРК КУМАНОВО   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 СЛОБОДЕН   РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

7 

 ЖРК КУМАНОВО   СЛОБОДЕН 

01/02.04.2023 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР   ЖРК МЕТАЛУРГ 

 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК   СЛОБОДЕН 

8 

 СЛОБОДЕН   РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

15/16.04.2023 ЖРК МЕТАЛУРГ   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

 СЛОБОДЕН   ЖРК КУМАНОВО 

9 

     

22/23.04.2023 ЖРК КУМАНОВО   ЖРК МЕТАЛУРГ 

22/23.04.2023 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК   РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 

10 

 СЛОБОДЕН   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 

29/30.04.2023 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР   ЖРК КУМАНОВО 

 ЖРК МЕТАЛУРГ   СЛОБОДЕН 


